「令和の時代の滋賀の高専」設置に向けた懇話会（第４回）

 日時 令和３年 １１月２４日（水）１５:００～１７:００

会議次第 １ 開会（１０分）

⚫ 主催者挨拶（３分）

⚫ 座長挨拶（３分）

２ 報告・意見交換（１０５分）

⚫ 報告事項（１０分）
➢ 構想骨子案について

⚫ 意見交換（９５分）
➢ 構想骨子案の策定に向けた意見交換

 学びの内容や支援について

 地域連携について

 周知方法について

➢ 「令和の時代の滋賀の高専」設立に向けた想い・意見の共有

３ 閉会（５分）

⚫ 座長挨拶（５分）

⚫ 事務連絡等

1 開催方式 Zoomビデオウェビナーによるオンライン開催

 資 料 ○ 会議次第

○ 資料１／出席者名簿

○ 資料２／懇話会（第４回）資料